www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
	 Auflösung bis 32768 Impulse pro Umdrehung
	 Baugröße 50 mm
	 Durchgangshohlwelle Ø 4, 6 oder 8 mm
	 Schutzart IP54 gemäß DIN EN 60529
	 Geberbefestigung mit Drehmomentstütze
	 Kabelanschluss (verschiedene Kabellängen verfügbar)
BAUREIHE 50HC

Schnelle
Lieferung
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: 50HC-12112-16384
Baureihe Befestigungs-system
Durchgangs-
hohlwelle
Ausgangs-
signale
Anschlüsse
Versorgungsspannung
/ Ausgangsstufe
Impulszahl
Sonder-
ausführung
50HC -  -    .
1. Drehmomentstütze
(93.0102129)
(*)
1. Ø 4 mm
2. Ø 6 mm
3. Ø 8 mm
1. ABZ, ABZ
2. AB, AB
1. Kabel radial 1. 11...30 VDC / Line driver
differenziell Push-Pull
11...30 VDC
2. 5 VDC / RS422 5 VDC
(kompatibel TTL)
6. 11...30 VDC / RS422
5 VDC (kompatibel TTL)
7. 5...30 VDC / Line driver
differenziell Push-Pull 5...30
VDC
(**)
(*) Die Drehmomentstütze Typ 1 (Drehmomentstütze 93.0102129) werden in eingebauten Zustand geliefert.
(**) 1024, 2048, 4096, 8192, 16384, 32768.
Bestellen Sie Ihre
Referenz- Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
HOHLWELLE Ø A
1 4 mm
2 6 mm
3 8 mm
www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 172
BAUREIHE 50HC
KOMPAKTER INKREMENTAL-DREHGEBER MIT DURCHGANGSHOHLWELLE FÜR
INDUSTRIEANWENDUNGEN